

Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja kirjallisuuskulttuurista, kamarimusiikista ja Kalevalasta, sekä vahvasta ja yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa arvostetaan hyvän jakamista, osaamista ja laatua. Kuhmon monimuotoinen, kaunis ja lähellä oleva luonto tarjoaa viihtyisän ja turvallisen asuinympäristön, erinomaiset harrastus- ja virkistymismahdollisuudet sekä hyvät puitteet erilaisten elinkeinojen harjoittamiselle. Kuhmossa on tilaa olla ja elää!

Nykyisen kaupunginjohtajamme siirtyessä eteenpäin urallaan haemme toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen innostunutta ja osallistuvaa

Kaupunginjohtajaa

ottamaan kokonaisvastuun kaupunkimme pitkäjänteisestä johtamisesta ja kehittämisestä.

Kelpoisuusvaatimuksina tehtävään ovat soveltuva korkeakoulututkinto ja riittävä johtamiskokemus. Eduksesi katsomme aikaisemman johtajakokemuksen kunta- tai muusta siihen rinnastettavasta organisaatiosta.

Haemme kaupunkiimme ihmisläheistä johtajaa, joka on yhteistyökykyinen ja määrätietoinen, tulevaisuuteen suuntautuva verkostoituja sekä innovatiivinen kaupunkimme markkinoija ja kehittäjä. Hallitset hyvin henkilöstöjohtamisen asiat ja olet perehtynyt riittävän syvällisesti kunnallishallintoon ja talouteen. Tuot osaamisellasi ja persoonallasi lisäarvoa elinvoimamme kehittämiseen luoden mahdollisuuksia sekä nykyisille että uusille toimijoille. Haluat myös aidosti tehdä parhaasi kaupunkilaisten hyvinvoinnin varmistamiseksi.

Arvostamme uudessa kaupunginjohtajassamme vahvaa läsnäoloa, napakkaa kehittämisotetta ja näyttöjä onnistuneesta sidosryhmäyhteistyöstä ja edunvalvonnasta. Hyvät vuorovaikutus- ja viestintätaidot, strateginen kehittämis- ja johtamisote sekä kyky johtaa verkostoja ovat niin ikään keskeisiä johtajaominaisuuksiasi. Englannin kielen taitosi tulee olla riittävällä tasolla.

Virka täytetään sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Uudelle kaupunginjohtajalle laaditaan johtajasopimus ja valintaprosessissa hyödynnetään soveltuvuusarviota. Virkaan valitun on toimitettava kaupunginhallitukselle hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Hakemukset ja ansioluettelot palkkatoivomuksineen tulee jättää 6.3.2023 klo 12:00 mennessä Kuntarekry.fi -sivuston kautta. Kelpoisuuden osoittavat tutkinto- ja työtodistukset tarkastetaan haastatteluun kutsutuilta.

Lisätietoja tehtävästä antavat:

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Tuomas Kettunen, puh. 040 8655 246
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Heikki Huotari, puh. 044 3329 089

Tervetuloa Kuhmoon – luonnon ja kulttuurin kaupunkiin!